
Sammanställning av delegationsbeslut (exkl. 
ekonomiskt bistånd)
Beslut anmälda från 2020-12-11 till 2021-02-12

Del nr Ärende Delegat Diarienummer
C 27 Beslut att avsluta 

utredning samt bedöma 
om det förelegat ett 
missförhållande, en 
påtaglig risk för ett 
missförhållande, ett 
allvarligt 
missförhållande eller en 
påtaglig risk för ett 
allvarligt 
missförhållande enligt 
bestämmelserna om lex 
Sarah

Verksamhetschef arbete 
och försörjning

GAN-2020/1391
GAN-2020/1087
GAN-2020/1085
GAN-2020/1086

E 3 Hemkommunens beslut 
att en elev i 
gymnasiesärskolan inte 
tillhör målgruppen 

Utredningssekreterare GAN-2020/1370–1385
GAN-2021/24–25

G 9 Beslut om dispens från 
åldersgränsen vid 
antagning till 
grundläggande och 
gymnasial 
vuxenutbildning

Verksamhetschef 
gymnasiet och 
vuxenutbildningen

GAN-2020/1386 
GAN-2020/1387 
GAN-2021/5 
GAN-2021/31 
GAN-2021/38 
GAN-2021/48 
GAN-2021/65 

 


